
                                                                                                                                                                                    

DETERMINAZIONE    n° 392 DEL 29/4/2016

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  INTERESSE  PER  L'INSERIMENTO  NELL'ALBO
NEGOZI STORICI. NOMINA COMMISSIONE PER LA COSTIUZIONE DELL'ALBO.

IL  FUNZIONARIO

VISTO  il  regolamento  per  l'istituzione  di  un  Albo  dei  negozi  storici  approvato  con
Deliberazione del Consiglio Comunale n.14 del 17 febbraio 2016;

Visto  l'Avviso  pubblicato  dal  Settore  scrivente  per  la  presentazione  delle  domande  per
l'inserimento nell'Albo;

Considerato che il termine di scadenza per la presentazione delle domande è sato rorogato
con DD n.342 del 18 Aprile 2016 al  26 Aprile 2016;

CONSIDERATO che, alla scadenza indicata, nel bando sono state presentate n.54 domande
che devono essere esaminate; 

RITENUTO  opportuno  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  giudicatrice
scegliendone i membri nell'ambito del personale del Comune di Bagno a Ripoli;

VISTO lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA

di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice come sotto specificato:

 Dott. Fabio Baldi , Dirigente Area 4, Presidente
 Dott. Dario navarrini , Dirigente Area 2, Membro;
 Dr.ssa Silvia Bramati , Funzionario ufficio attività produttive, membro;
 Dott. Eleonora Turrini , specialista Attività amministrative dell'Ufficio Tributi, membro.

Il Funzionario
Dott. Silvia Bramati



                                                                                                                                                                                    


